MESTO RUZOMBEROK
ZRIADOVATEL

rm 0<0

—
I_ REGIONALNY URAD SKOLSKEJ SPRAVY ZILINA, Vysokoskolikov 8556/33B
N LAN CENTRUM VOLNEHO CASU V RUZOMBERKU

Vybavuje : Telefon : E-mail : Ruzomberok
|.Macekova 0914 335 968 cvcrbksport@gmail.com 5.10.2023

VYHODNOTENIE
OKRESNEHO KOLA V_CEZPOINOM BEHU ZS, SS

VYHLASOVATEL : Ministerstvo $kolstva, vedy, vyskumu a $portu SR Bratislava
ORGANIZATOR : CVC Elan Ruzomberok z poverenia RUSS v Ziline
SPOLUORGANIZATORI : Gymnazium S. Moyzesa, SZS M.T. Schererovej, Mestska policia
TERMIN KONANIA : 4. 10. 2023
MIESTO KONANIA : RuZomberok — Hrabovo
UCAST: Ziacky 55 ucastnikov - 13 ZS okresu
ziaci 52 Gcastnikov - 15 Z8 okresu
Studentky 5 ucastnikov - 2SS okresu
Studenti 10 ucastnikov - 2SS okresu
ped. dozor 15 ucastnikov
rozhodcovia 3 ucastniCi
hliadky na trati 8 ucastnikov
zdravotniCi 4 GcastniCi
mestska policia 2 ucastnici
org. vybor 4 GcastniCi
spolu 158 tcastnikov
ROZHODCOVIA : p. Valent Ladislav

p. Ondrejka Frantisek
p. Hubinak Andre;j

VITAZI OKRESNEHO KOLA

ziacky ZS : druzstvo ZS sv. Vincenta RK

jednotlivec 7S Bystricka cesta RK Korystova Ema
ziaci ZS : druzstvo 7S Klaéno RK

jednotlivec ZS Kla¢no Cunderlik Nikolas
Studentky SS : druzstvo Gymnazium S. Moyzesa RK

jednotlivec Gymnazium S. Moyzesa RK Oravcova Michaela
Studenti SS : druzstvo Gymnazium sv. Andreja RK

jednotlivec Gymnazium sv. Andreja RK Mrva Jakub

PODAKOVANIE CVC ELAN

Strednej zdravotnickej Skole M. T. Schererovej za zabezpecenie zdravotnej sluzby.
Gymnaziu S. Moyzesa za zabezpecenie hliadok na trati.
Mestskej policii Ruzomberok za koordindciu cestnej premavky.

Iveta MACEKOVA v.r. Mgr. Pavol SVRCEK v.r.
0S8aTV CVC Elan Ruzomberok riaditel’ CVC Elan RuZomberok
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ZIACKY ZS—-1200m
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Korystova Ema
Korenova Katarina
Synakova Timea
Nemcekova Veronika
Laukova Diana
Nedielkova Vilma
Kaplanova Laura
Brézova Paula
Sugova Ema
Kaplanova Adela
Chylova Lucia
Phalekova nella
Dorkova Barbora
Piatakova Natalia
Tomcikova Miriam
Janosikova Dorota
Magova Natalia
Kutnikova Dominika
Kozicova Elisa
Zuskinova Tatiana
Dudasova Chiara
Kuracinova Timea
Smidova Tana
Tomaskova Petra
Veselovska Kristina
Huskova Natalia
Kuracinova Vanesa
JaroS¢akova Viktoria
Kozicova Zaira
Kutnikova Lea
Gazdaricova Ester
Ciglanova Liana
Hulejova Vanesa
Prazenicova Petrana
Klobusiakova Ema
Ondrusova Nikola
Murinova Rebeka
Makovicka Natalia
Misiakova Maria
Glembova Karin
Horvathova Michaela
Hybenova Timea
Gallova Karin
Chovancova Livia
Hosalova Ema
Micudova Kristina
Jassakova Lucia
Laukova Viktoria
Hladekova Lucia
Kloptova Lucia
Kusnirové Taylor
Littvova Sofia
Brunckova Margaréta
Kubikova Ela
Vidova Petra

VYSLEDKY

ZS Bystricka RK

Z8 sv. Vincenta RK
ZS Zarevica RK

Z8 sv. Vincenta RK
Z8 sv. Vincenta RK
Gymn. S. Moyzesa RK
ZS L. Tepla

Gymn. S. Moyzesa RK
ZS Bystrické cesta RK
ZS L. Tepla

ZS Lubochiia

ZS Liskova

Gymn. S. Moyzesa RK
ZS Bystrické cesta RK
ZS Bystrické cesta RK
ZS L. Luzna

7S Komjatna

ZS Likavka

ZS Likavka

78 Zareviica RK

ZS L. Luzna

ZS Lubochiia

ZS L. Tepla

7S Zareviica RK
Gymn. S. Moyzesa RK
ZS Lubochiia

ZS Lubochiia

78 Zareviica RK

ZS Likavka

ZS Liskova

Gymn. sv. Andreja RK
Gymn. sv. Andreja RK
7S Klagno RK

ZS Bystrické cesta RK
ZS Likavka

ZS Lubochiia

ZS Liskova

ZS Liskova

ZS L. Tepla

ZS. L. Lizna

Gymn. S. Moyzesa RK
ZS Likavka

7S Komjatna

7S Komjatna

ZS L. Sliage

ZS Klaéno RK

7S Zareviica RK

ZS Klaéno RK

7S Komjatna

ZS Klaéno RK

ZS Klaéno RK

ZS L. Sliage

Gymn. sv. Andreja RK
Gymn. sv. Andreja RK
ZS L. Sliage

5:40

5:45

5:49

6:55

4:52
5:02
5:10
5:11
5:11
5:12
5:13
5:14
5:14
5:21
5:22
5:24
5:25
5:29
5:30
5:31
5:31
5:35
5:40

5:42
5:44
5:45

5:46
5:46
5:47

5:57
6:05
6:06
6:07
6:07
6:08
6:11
6:14
6:25
6:28
6:32
6:35
6:36
6:36
6:37
6:48
6:48
6:54

6:56
6:58
7:07
7:14
7:54
8:25
8:26
8:40



PORADIE DRUZSTIEV ZS8-D :

1.

10.

11.

12.

13.

Korenova Katarina
Nemcekova Veronika
Laukova Diana

Koristova Ema
SusSova Ema
Piatakova Natalia

Nedielkova Vilma
Brozova Paula
Dorkova Barbora

Kaplanova Laura
Kaplatiova Adela
Smidové Tana

Synakova Timea
Zuskinova Tatiana
Tomaskova Petra

Chylova Lucia
Kuracinova Timea
Huskova Natalia

Kutnikova Dominika
Kozicova Elisa
Kozicova Zaira

Janosikova Dorota
Dudasova Chiara
Glembova Karin

Phalekova Nella
Kutnikova Lea
Murinova Rebeka

Magova Natalia
Gallova Karin
Chovancova Livia

Gazdaricova Ester
Ciglanova Liana
Brunckova Margaréta

Hulejova Vanesa
Micudova Kristina
Laukova Viktoria

Hosalova Ema
Littvova Sofia
Vidova Petra

7S sv. Vincenta RK

Z8 Bystricka cesta RK

Gymnizium S. Moyzesa RK

ZS Liptovska Tepla

7S Zarevica RK

ZS Cubochia

ZS Likavka

ZS Liptovska Luzna

7S Liskova

7S Komjatna

Gymnazium sv. Andreja RK

7S Kla¢no RK

ZS Liptovské Sliace

6 bodov

9 bodov

14 bodov

17 bodov

22 bodov

33 bodov

37 bodov

37 bodov

42 bodov

59 bodov

63 bodov

78 bodov

96 bodov



ZIACI

ZS — 2 400 m

RO NOA~WNE

13

14.-15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

26.
217.

29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

44,
45,

47.
48.
49,

51.
52.

0.

-11.

-25.

Cunderlik Nikolas
Pallo Martin
Moravdik Samuel
Nechaj Martin
Kubacka Markus
Jurc¢o Matej
Macko Pavol
Svitko Milan
Bartanus Jakub
Palguta David
Cibik Mats
Domiter Nicolas
Telicak Tomas
Kasanc¢ik Matias
Mirko Tobias Jan
Kalisky Oliver
Druska Viliam
Cellar Martin
Hrkat Alex
Buzoga Marcus
Ondrasik Richard
Buliak Leo
Barto$ Mario
Buliak Sebastian
Mrva Matej
Kulich Lukas
Kurpa$ Andreas
Lesak Timotej
Jarabek Lukas
Krajéi Simon
Glemba Matas
Palider Marian
Voznik Simon
Prekop Daniel
Sindléry Mathias
Pasch Mathias
Benco Gabriel
Dovec Jakub
Urmin Martin
Polkan Nicolo
Dutka Matts
Miseje Peter
Murifi Adam
Svento Samuel
Garcia Olos Christopher
Demikat Martin
Balco Pavol
Svarny Roman
Babic Adam
Kuracina Kevin
Hajdak Patrik
Rechtorik Simon

ZS Kla¢no RK

Z8 L. Tepla

Z8 Bystricka cesta RK
7S Cubochiia

7S Kla¢no RK

ZS Zarevica RK

ZS sv. Vincenta RK
7S Komjatna

ZS L. Sliage

ZS Zarevica RK
Gymn. S. Moyzesa RK
ZS Bystrické cesta RK
ZS L. Tepla

ZS L. Luzna

ZS Klaéno RK

7S Kla¢no RK

Gymn. sv. Andreja RK
ZS Lugky

ZS Lubochia

ZS Lugky

ZS L. Luzna

ZS L. Tepla

ZS Bystrické cesta RK
ZS L. Tepla

ZS Lugky

ZS Lubochia

ZS L. Luzna

ZS Liskova

ZS L. Tepla

7S Komjatna

Gymn. sv. Andreja RK
ZS sv. Vincenta RK
ZS Bystrické cesta RK
ZS Likavka

ZS Bystrické cesta RK
Gymn. S. Moyzesa RK
ZS Zarevica RK

ZS L. Osada

ZS Liskova

ZS L. Luzna

ZS L. Osada

ZS Liskova

ZS Liskova

ZS sv. Vincenta

7S Tubochiia

ZS L. Osada

ZS L. Sliage

ZS Liskova

7S Komjatna

7S Komjatna

ZS L. Osada

ZS L. Sliage

9:16

9:50
10:02
10:07
10:08
10:10
10:15
10:24
10:33
10:36
10:36
10:40
10:44
10:45
10:45
10:47
10:48
10:53
10:54
10:58
10:59
11:00
11:02
11:07
11:07
11:09
11:10
11:10
11:24
11:31
11:32
11:34
11:45
11:47
11:49
11:53
12:07
12:25
12:40
12:41
12:52
12:59
12:59
13:19
13:34
13:34
13:37
13:51
14:41
14:41
14:45
16:52



PORADIE DRUZSTIEV ZS-CH :

1.

10.

11.

12.

13.

14.

Cunderlik Nikolas
Kubacka Markus
Mirko Tobias Jan

Pallo Martin
Telicak Tomas
Buliak Leo

Moravéik Samuel
Domiter Nicolas
Barto$ Mario

Jur¢o Matej
Palguta David
Benco Gabriel

Nechaj Martin
Hrkuat Alex
Kulich Lukas

Kasancik Matias
Ondrasik Richard
Kurpas Andreas

Cellar Martin
Buzoga Marcus
Mrva Matej

Svitko Milan
Krajéi Simon

Babic Adam / Kuracina Kevin

Macko Pavol
Palider Marian
Svento Samuel

Cibik Matus
Pasch Mathias

Druska Viliam
Glemba Matus

Bartanus Jakub
Balco Pavol
Rechtorik Simon

Lesak Timotej
Urmin Martin
Murin Adam

Dovec Jakub
Dutka Matus
Demikat Martin

7S Klaéno RK

Z8 Liptovska Tepla

Z8 Bystricka cesta RK

7S Zarevica RK

7S Cubochiia

ZS Liptovska Luzna

ZS Lugky

7S Komjatna

7S sv. Vincenta RK

Gymnézium S. Moyzesa RK

Gymnazium sv. Andreja RK

7S Liptovské Sliace

7S Liskové

ZS Liptovska Osada

6 bodov

15 bodov

15 bodov

16 bodov

23 bodov

35 bodov

38 bodov

38 bodov

39 bodov

46 bodov

48 bodov

56 bodov

66 bodov

79 bodov



STUDENTKY SS —2 400 m

apLDOE

Oravcova Michaela
Golisova Natalia
Jarinova Veronika
Kajdova Stela
Hubovéa Tereza

PORADIE DRUZSTIEV SS$-D :

Oravcova Michaela
Golisova Natalia
Jarinova Veronika

STUDENTI SS — 2 400 m

BOoooo~NOR~ONE

Mrva Jakub
Dalmanego Simon
Kostilnik Andrej
Letavay Matej
Kralik Radoslav
Martiska Teodor
Hrkel’ Matej

Juhéas Jan

Bieleny Jakub
Pudis Jakub

PORADIE DRUZSTIEV SS-CH :

Mrva Jakub
Kostilnik Andrej
Letavay Matej

Dalmanego Simon
Krialik Radoslav
Juhas Jan

Gymn. 8. Moyzesa RK
Gymn. 8. Moyzesa RK
Gymn. 8. Moyzesa RK
Gymn. S. Moyzesa RK
Gymn. sv. Andreja RK

Gymn. 8. Moyzesa RK

Gymn. sv. Andreja RK
Gymn. S. Moyzesa RK
Gymn. sv. Andreja RK
Gymn. sv. Andreja RK
Gymn. S. Moyzesa RK
Gymn. sv. Andreja RK
Gymn. sv. Andreja RK
Gymn. S. Moyzesa RK
Gymn. S. Moyzesa RK
Gymn. S. Moyzesa RK

Gymnazium sv. Andreja RK

Gymnazium S. Moyzesa RK

10:43
10:47
11:52
12:27
14:09

3 body

9:54
10:14
10:15
10:15
10:15
10:29
10:53
11:00
11:04
13:04

4 body

7 bodov



